

# FURO PRIJSLIJST

## Retail prijzen voor de Benelux markt (excl. BTW) – sinds 01/09/2024

	Systeem	Cassette
BIO-O! 40-60	2.420,00 €	847,00 €
BIO-O! 50-90	2.662,00 €	859,00 €
BIO-O! 60-100	2.783,00 €	872,00 €
BIO-O! 70-120	2.904,00 €	884,00 €
BIO-O! 90-140*	3.146,00 €	908,00 €

\* Bij de aankoop en plaatsing van het type 90-140 dient er gelet te worden op het feit dat dit type naast een hogere output ook meer brandstof en zuurstof verbruikt. Het toestel is dan ook niet bedoeld voor een standaard woonkamer, maar kan enkel opgesteld worden in grotere ruimtes met hogere ventilatie.

	Decoraties*
Houtset BIO-O! 40-60	158,00 €
Houtset BIO-O! 50-90	255,00 €
Houtset BIO-O! 60-100	255,00 €
Houtset BIO-O! 70-120	290,00 €
Houtset BIO-O! 90-140	290,00 €
Grijze keitjes	40,00 €
Beige keitjes	55,00 €
Zwart vuurglas keitjes	120,00 €

\* Witte keien worden steeds standaard meegeleverd

	Opties
Aanpassing doorkijkhaard	49,00 €
Paslatjes*	40,00 €

\* Wordt gebruikt in open opstellingen om de gemaakte openingen aan de korte zijden te bedekken.

	Bio-ethanol
Furo bio-ethanol 1L (verpakking: 21 x 1L) Neutraal	€61,99 (€2,95/L)
Furo bio-ethanol 1L (verpakking: 21 x 1L) Vanillegeur	€61,99 (€2,95/L)
Furo bio-ethanol 5L (verpakking: 6 x 5L) Neutraal (Niet voor Nederland)	€89,26 (€2,98/L)

	Verzending Benelux
Colli (bij bestelling van systemen, keitjes, onderdelen, bio-ethanol)	€10/colli
Pallet (bij bestelling van cassettes, houtsets)	€60

2 jaar garantie: jaar 1 op stukken en werkuren, jaar 2 op stukken.

Herstellingen buiten garantie: Werkuren: €60/uur. Verplaatsingen on-site (in Benelux): €60 forfait